
 

Witajcie kochane przedszkolaki w trzecim dniu tygodnia , 

czyli….w środę miesiąca czerwca. Dziś dowiecie się jaki kolor 

naprawdę ma słońce i spróbujecie złapać odbicie jego promieni. 

17.06.2020 r. (środa)        

        

Na początek zapraszamy na „Cyferkowe hasło” . Spójrzcie każdej 

liczbie jest przyporządkowana litera, zadanie polega na ułożeniu ich 

od najmniejszej do największej i odczytaniu hasła, powodzenia!! 
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Czy wiecie drodzy nasi jaki kolor ma słońce?- obejrzyjcie słońce w 

różnych fazach: świt, południe, zmierzch.  
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     POŁUDNIE 

  

 

 ZMIERZCH 

 



 

        Piękne widoczki, prawda? Jak widzicie Słońce w swoich fazach 

jest różnego koloru  Czy Słońce rzeczywiście jest żółte? Jaki kolor 

ma gdy pojawia się na horyzoncie? Jaki kolor ma Słońce, gdy jest 

wysoko na niebie? A Jakie ma, gdy chowa się za horyzontem? A 

horyzont to  linia wzdłuż której niebo wydaje się stykać z 

powierzchnią ziemi. A czy wiecie do czego i komu potrzebne jest 

Słońce? 

Wykonajcie proszę pracę plastyczną „Słońce” sami wybierzcie 

technikę  

 



 



 Przyszedł czas na chwilkę gimnastyki  Zapraszamy Was do zabawy 

„Wędrówka  Słońca”. Do tej zabawy potrzebne będzie nagranie gamy 

C-dur. Dziecko to Słońce, które leży skulone na podłodze. Przy 

każdym następnym dźwięku coraz bardziej się unosi – tak by przy 

głównym dźwięku C wspiąć się na palce. Zabawę powtarzamy 

kilkakrotnie grając dźwięki od najniższego do najwyższego i 

odwrotnie.  

 

Po małym szaleństwie posłuchajcie  fragmentu wiersza A. Rumińskiej 

„Gra w kolory – żółty” 

Żółte słoneczko, żółte kaczeńce nad rzeczką, 

Żółte  banany, żółte cytryny 

Żółta kaczuszka na stawie i żółty motylek w trawie 

I co jeszcze żółtego jest wokół Ciebie kolego? 

 

 
 



 

(np. piasek nad morzem, róża, liść jesienny, sikorka, pszczoła, 

kukurydza, miód, ananas…..) 

Na koniec wykonajcie kartę pracy „Żółty” i jak zawsze do wyboru 

karty pracy dla chętnych przedszkolaków 

 

A poniżej zajęcie od nauczyciela wspomagającego „Rysowanie linii 

prostych i poziomych przy muzyce” 

1. Na tackach wysypujemy kasze. Dziecko rysuje palcem linie 

poziome, rysowanie od lewej do prawe. Następnie zastępujemy 

palec ołówkiem lub patyczkiem – dziecko rysuje linie faliste. 

Włączamy muzykę poważną podczas rysowania. 

2. Ozdabiamy kaszę różnymi przedmiotami. Dziecko wykonuje 

kompozycję, która ma utworzyć wybraną cyfrę np. z koralików, 

muszelek czy guziczków. Układamy cyfrę na tacy z kaszą (może 

też być bez kaszy) 

3. Łączenie linii przerywanych na papierze za pomocą kredki. 

 

 

 



 



 

Wyklejanie plasteliną  



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 


